
 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
N.  554  DEL  26/09/2016

OGGETTO

CONTRATTO DI LOCAZIONE CON IL SIG. BEHARI VILSON DELL'IMMOBILE SITO IN 
VIA COL DI LANA, 25 (RE) DESTINATO AD ABITAZIONE. RETTIFICA DELLA DET N. 
665 DEL 13/10/2015.



Servizio Infrastrutture, Mobilita' Sostenibile, Patrimonio ed Edilizia

IL DIRIGENTE

Premesso che con decreto del  Presidente n. 131 del  04/08/2016, è stato approvato il 
Piano Esecutivo di Gestione per l'esercizio 2016 ed è stata affidata ai dirigenti di primo 
livello l'adozione di tutti i provvedimenti di contenuto gestionale necessari per assicurare il  
perseguimento degli obiettivi assegnati;

Dato atto che il Responsabile dell’U.O. Contenzioso e Atti Amministrativi LL.PP., in qualità 
di Responsabile del Procedimento ai sensi della L. 241/90 e s.m.i., fa presente che:

a) l’esigenza di rettificare la Determinazione dirigenziale n. 665/2015, a seguito di un 
ricalcolo del debito del sig. Behari Vilson nei confronti della Provincia, quantificato in 
Euro 900,00 (somma già versata in data 26.01.2016);

b) quanto all’immobile di Via Col di Lana, 25, la decorrenza del nuovo contratto di  
locazione con il sig. Behari Vilson è da fissare al giorno 01.12.2015, in quanto prima 
di quella data l’appartamento non era effettivamente abitabile, tenuto conto che il 
canone  annuo  sarà  pari  a  €.  4.489,68,  da  corrispondersi  in  12  (dodici)  rate 
anticipate di pari importo e che a norma dell'art. 179, comma 2 del vigente TUEL, 
trattasi di entrata ricorrente;              

Visto  il  progetto  l'obiettivo  di  gestione  n.  R08G10G1  del  PEG  2016  del  Servizio 
Infrastrutture, Mobilita' Sostenibile, Patrimonio ed Edilizia;

D E T E R M I N A

1. di modificare il contratto di affitto (ord. n. 33/2015) stipulato il 16.11.2015 con il Sig.  
Behari  Vilson  nei  modi  suddetti,  secondo  lo  schema  di  contratto  allegato  alla 
presente determinazione;

2. di dare atto che:
• pertanto il contratto con il sig. Behari Vilson per la locazione dell’immobile di Via 

Col di Lana, 25 è allegato alla presente - nella versione risultante dalle suddette 
modifiche -  quale sua parte integrante (con possibilità di apportare eventuali 
modifiche di carattere non sostanziale che si rendessero necessarie in sede di 
sottoscrizione dell’atto);

• il  canone annuo sarà pari a €. 4.489,68, da corrispondersi in 12 (dodici) rate 
anticipate di  pari  importo e che a norma dell'art.  179,  comma 2 del  vigente 
TUEL, trattasi di entrata ricorrente;

3. di rettificare gli accertamenti n. 15/2016 da € 1.122,42 ad € 374,14 e n. 16/2016  da 
€ 1.200,00 ad € 600,00.

Determinazione N. 554 del 26/09/2016 
pag. 2/3



Reggio Emilia, lì 26/09/2016  IL DIRIGENTE DEL 
Servizio Infrastrutture, Mobilita' Sostenibile, 

Patrimonio ed Edilizia
F.to BUSSEI VALERIO

Documento sottoscritto con modalità digitale ai sensi dell'art. 21 del d.lgs. 82/2005.

(da sottoscrivere in caso di stampa)
Si  attesta  che  la  presente  copia,  composta  di  n.  ...  fogli,  è  conforme  in  tutte  le  sue 
componenti al corrispondente atto originale firmato digitalmente conservato agli atti con 
n ............. del ............
Reggio Emilia, lì.................................Qualifica e firma .................................................

Determinazione N. 554 del 26/09/2016 
pag. 3/3


